OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

060004.1030500082.034

33903900000

0000069

1203000

TOTAL: 658.231,38

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 171.139,38 ( cento e setenta e um mil  cento e trinta e nove reais  e trinta e oito centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 487.092,00 (quatrocentos e oitenta e sete mil noventa e dois reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

1.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

OBRAS E INSTALAÇÕES 120100044905100000

060001.1012200082.0060000012

450,00

MANUTENCAO DAS ACOES BASICAS DE SAUDE - PAB

AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 120300044906100000